様式第１号（第８条関係）

国頭村災害見舞金等支給申請書

年　　月　　日

国頭村長　　様

住　所

氏　名

被災者との関係

連絡先

下記のとおり災害により被災しましたので関係書類を添えて、災害見舞金等の受給を申請します。

	災害の原因

	災害発生の日時

	災害発生の場所

	被

災

者
	住所
	国頭村字

	氏名

	生年月日
	年　　　月　　　日

	職業

	世帯主・続柄
	世帯主氏名　　　　　　　　　　　　　世帯主との続柄

	死亡(負傷)年月日及び死亡
(負傷)原因
	年　　　月　　　日
	死亡(負傷)原因

	被害の程度
	住家の構造　　　　　　　　　　　　　　面積

	全壊 ・ 全焼 ・ 全流失　　半壊 ・ 半焼 ・ 半流失　　床上浸水

	その他

（添付書類は裏面参照）
※添付書類

　１．死亡の場合
　　　①死亡診断書又は死体検案書の写し
　　　②その他村長が必要と認める書類

　２．災害による負傷の場合
　　　①官公庁が発行するり災証明書
②医師の診断書（治療期間が30日以上に限る）
③その他村長が必要と認める書類

　３．災害による避難（避難期間が30日以上に限る）又は住家に被害を受けた場合
　　　①官公庁が発行するり災証明書
②その他村長が必要と認める書類